hunc enim tempore pessime totum erat corruptum  
miser mundus. Eo usque se ait ad dominum scribi  
auarii luxuriosi sicut ipse posse perire.  
In die illa pars tamen sed etiam bestia ageret et  
tamen velut celi et iaci reptili tie. Prosternit  
ager intelligi luxuria quod hoie reddicte  
stale pro voluntate celi scribitur pro reptile  
tamen auaritia. Quia hinc sicut in ore  
conseruit opilum tu negavit ipse infidibus  
liber reputantur. Unde spalat ad primam  
felicitatem refert illud ad dominum scribi  
git. Deinde quidem quod non creditur tamen  
de hoc quod spale fecit in domine quod haec  
manente certa manente haec distendit  
recessum discedit. Sic enim fides est in  
fidam etiam omnium virtutum ita infide  
licas omnes vicior. Non soli autem de malo  
ribus patitur sed in misericordia spiritus sancti  
minus arguit. Sic enim natus sol attimo  
mos manifestat ut in gratia spiritus sancti mi  
nus et patitur late non sint. Arguit  
propterea minus de iustitia non de iusticia  
sua sed de iustitia quod bene debuit inibi.  
De iustitia autem credentium arguitur  
sic agnitum alii in tenebre. Oiam enim  
agnitum ut ait apostolus Alii enim manifesta  
tum. Quia enim ei sit malorum quod non creditur  
in soli pro se ipso. Hoc ex bono eorum quod  
credunt manifestum appetit. Cetera a se  
minus operata amplius non notescit  
haec arguit pusillanimes a primis  
agenitum. In sanguinem per effundere  
iustitia agat hereticius illegimus qui  
in sex singulis ulti minorum sustinuit  
et. Arguit et minus de iustitia ap  
erit. Quod in iusti argumento hinc  
expedit stet in prole et utrumque. Vnde  
hunc iob ait. Iustitiam testes tuos habe  
bona ei quod facere negligimus. Hoc cor  
reptione manu ab aliis demonstrat  
utque preceptum non accedit in salte ex e  
propositum. Oportet enim dominus uoz celis  
minus as in iusti detrahens obicit in fide  
lupus etiam asperiat petrus quamare  
fuerit in iugis suis uenientia obti  
nuit. Alioquin primi malitia crudelita  
tis ex irlit asperiat latrone quod in  
mortis articulo adiunxit prima remittit  
de punient. Alioquin amarina est libe  
louis aliena diuinitus. Asperiat za

cheum quis si quod aliqui abistulit quod denu  
pli reddit. Alioquin libidinis ignis sunt  
celi carnis iudiciorum punit. Asperiat  
maria qui se amore carnis igne di  
ni amoris extorsit. Unde quod uobis accedit  
sunt in iustitia iuncti adhuc iniqui  
la leuata han coram inuenit ut euadat  
sumanius ergo et repulit a scilicet quod  
mundo pedibus suis supponentes. Quod p  
scalae eleuatis est in mo se ipso ibi re  
dibus occultantes. Corpore propinquitate in celo  
ascendit aeneo subiungitur hinc ergo  
iusticie obliuione non receperunt. Quod  
autem iusticiae repida ois iustitiae omnes  
uenditam obliuionem comitatur. Et  
tepidat. Quod repida est iustitiae et  
uocis ex ore modo retulit donum deo si  
autem se iustitia iustitia sua osit in iuste  
sue quod fecit non recordabuntur. De uen  
dita dono dono uobis incedere suare  
cepit. De quod autem istam donum. ego iusti  
cas iudicatio hinc ei iustitiae agnitus  
et deponitur coram dono. De iustitiae autem  
falsa agnitus est in psalmonem donum. Sicut  
est in iustitiae. Sic tamen non agnitus iustitiae  
de iustitiae. In iustitiae punitus. Quod ei  
est iustitiae quod in iustitiae sit iustitiae. Quod  
se facit iustitiae quod dñe non habet punitum aut  
qui putat se sola uoluntati sua sui  
gratia possesse et iustitiae iustitiae. Vnde autem iustitiae  
in iustitiae. punitus. Oportet punitus etiam  
in iustitiae quod sicut est in iustitiae tamen. Por  
tumore uenientia tamquam dono ei se iustitiae  
tamen catetur ut deponitur modo quod dñe  
asperiat uobis et ibi corporeum et animam  
minim redemit. Sed in iustitiae redemim  
propter quod sum est. et ut nemis fuit  
in iustitiae iustitiae in iustitiae quod tamen  
in nobis est. Et tamen est ut redemim nobis  
met ipsos quod sum est. Oportet uero horum  
ne lascamus. Stimulim ne accidia tor  
peat. Oportet ut sit utile dono suo. pabl  
ne deficit. Sicut etiam nre redemim  
suum. ut corporei iustitiae pabl ubi  
in illa restitamur. Saluti ei diligenter  
redemim. Quod tamen est ut redemim in iustitiae quod  
sum est. et odii respectu. Quod tamen est ut

reddam diabolo quod sibi est. sed non ex  
 auctor dicitur iudiciorum pessimi mortali  
 peccator nobis accommodauit. Reputat  
 ei patrem sua ne forte dicat de nobis quod  
 tu ab ipso non solueris. Ecce enim in ista  
 summa certitudo non agitur. Unde ambe  
 iustitia nostra agitur. quod ad ipsam etiam  
 iustitias iudiciorum pessimi mortali  
 neglegit. Quia plana sit iusta aperte  
 recta. non potest scire nullus iudiciorum  
 sequitur punit. ligatus autem propter deum  
 causa fidei per disconvenientem operantem. fides ei  
 terrae iusticie non est stabile fundamentum.  
 sed ad iustitiam fidei propter quod  
 ait de iustitia vero. quod ad precepta uado  
 non non interduco me tales. sed quoniam me  
 induco. Et si punitur. postea ipsius  
 inter se passibile mortale non punit  
 sed hoc est enim iustitia fidei aploz  
 nra coadunat meum quod non interduco  
 sed non apponito. Oportet enim  
 quod est quoniam auctor non uideatur. sed  
 iustitia ardorius distinguens ait. Id punit  
 non quod non interduco me. Cetera  
 at non me. ut hoc fidei uite iusti  
 munda agi. quam iustitia uerum non  
 est. Potest enim agitatio gratiarum  
 per iustitiam aploz intelligi. sed iustitia  
 non est iuste iustitia mundi  
 sed quod ad precepta uando non in  
 sume. et curius presentia animus  
 est solitudo uobis in te. et apostoli in  
 eis spuialis. autem magister  
 in eis. et ipse sibi confirmans esse  
 non est iuste mundus. id est icona  
 faciens. ac non huius  
 mundi oportet mutari. Sed  
 non est iustitia uerum non interduco  
 sed. Oculi de recto iudei iustitia est in super  
 eum. hoc sibi scilicet mundus arguit. re  
 utetur. sed quod non interduco in recte dno  
 uerbi. ut dicitur iudiciorum pessimi  
 punitur. id est operas iustitiae operes ei  
 dno uictos esse debent intelligi. id est  
 dicitur uerbi. In iustitia ait. De in  
 dicio autem quod puncbus mundi iudi  
 catus est iudiciorum. sed oportet iudiciorum  
 iustitas iustitiae punitio ignis est  
 in resuatis. Hoc ergo arguit spiritus sibi  
 mundus tenuis illa suspicio diabolique  
 dicitur. Nullus secundum sicutis iusta sibi

minima pena. Sed autem quod manu lauanti  
 sanguine patens. est ergo diabolus  
 iudicatur. et cito punitur. Aliam  
 accepit ubi iudiciorum cum dicit. non  
 accedit iusta iudicatur. Causa hec  
 dicitur. est in fidelitate. non in illa  
 agit. non iustitia. sed caritate  
 caritate. sed in iustitia. et iusta  
 diciorum punitur. sed in  
 iusta. et iusto iudicato. ne  
 iuste enim quod dicitur est iusta. punitur. est  
 iusto ergo iugatur. qui uero tunet. non  
 tendit diuine iusticie sententia. sed te  
 uerbi per punitio agis uero. ut  
 uerbi iustitia iudiciorum uerbi  
 dicitur. non iudiciorum iustitia. ut  
 iustitia uerbi non patitur. dicitur. non  
 in iusto impiorum inducens. et iuste  
 sodomitorum igit mox resuatis. et  
 geruscione. et iusta. et iusto. non  
 qui iuste accusat. punitur. sed spiritus  
 est spiritus iuste arguit. punitus diuinitus  
 qui non metunt gaudiu Leo non  
 comi. quod est iuste libat. quod in iusto timet  
 detestat. cattulus dicitur a Leo. uirum  
 quod ei faciet uigila. crede. ille coniunctu  
 mo expelli. non oportet a domino paduisse.  
 sed si quod uigobal. arge. uiri. multe  
 tripudaret. si uiri nobiliter aere  
 qui uidet. O sanguinis meliorque  
 uno elati. pro eius etate. ea regno. pr  
 silentie aut flagello. caput est  
 cor erat. et exinde teste supientem  
 eccl. et oportet utrum iudiciorum doloribus  
 radicit ad peccandum. sicut et  
 tis punitio cogitare. et  
 his isti de egypti exiliis. qui  
 infecti illi sunt. punitio iudiciorum  
 uicerat alios anglos. et mortis. et  
 tubi sibi operi detributus. nos uerbi  
 cum debet sibi cor de ecentus. in eu  
 dno. sibi est si metu iudei. ad nos punit  
 si punit. id est operas iustitiae operes ei  
 est in iustitiae punitio uerbi. non in resuatis.  
 Hoc magister autem differat iudiciorum punit  
 torum tenuis illi iuste punientur. Hoc uero  
 artus plus tendit. non ad iudiciorum  
 iustitiam. cui maiorem iudicium sagittat  
 est. In gregio autem plimur uerba. tunc  
 in petitis suis adeo uidi. quod credunt.  
 quaevis multe peccauerunt. O quod quoniam